МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №1 «СКАЗКА»

Г. ДАНИЛОВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 19. Р / 2022 г - № &
Об утверждении
Публичного доклада
за 2021 - 2022 учебный год •

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» и решения педагогического совета МБДОУ детский сад №1
«Сказка» г. Данилова Ярославской области (протокол от 29.08.2022 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Публичный доклад муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад №1 «Сказка» г. Данилова Ярославской
области за 2021-2022 учебный год;

2. Разместить доклад на официальном сайте учреждения в срок до 02.09.2022 года.
Ответственный: старший воспитатель Жибарева Светлана Алексеевна:

ФИО Должность Дата Подпись ;
Жибарева С. А. Воспитатель ММ.